
Hlavní název: Žižka 
Datum vydání výtisku: 1.10.1870 

Císlo výtisku: 35                                                                    
Druh dokumentu: císlo periodika 
ISSN: 1802-2340 
Císlo stránky: 277 - 278 

Podmínky využití 
NK CR poskytuje prístup k digitalizovaným dokumentum pouze pro nekomercní, 
vedecké, studijní úcely a pouze pro osobní potreby uživatelu. Cást dokumentu 
digitální knihovny podléhá autorským právum. Využitím digitální knihovny NK CR a 
vygenerováním kopie cásti digitalizovaného dokumentu se uživatel zavazuje 
dodržovat tyto podmínky využití, které musí být soucástí každé zhotovené kopie. 
Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny NK CR není možné bez 
prípadného písemného svolení NK CR. 
Národní knihovna CR 
Klementinum 190 
110 00 Praha 1 

kramerius@nkp.cz 

 

Technická a redakční příprava pro www.krnka.cz: 

Skramoušský Jan 

Dynda Vladimír 

 

  

http://www.krnka.cz/


 

 

 



 



 


